

Қарағанды облысы Денсаулық сақтау
басқармасы

«Теміртау қаласының
№1 ЕМХАНАСЫ»
коммуналдық мемлекеттік
кәсіпорны

Управление Здравоохранения
Карагандинской обл.

Коммунальное государственное
предприятие
«ПОЛИКЛИНИКА №1 г.Темиртау»

101400, Теміртау қаласы, Чайковский көшесі, 26/3
Тел.: (873) 91-26-43, 93-35-77, факс: (87213) 98-10-98
"Қазақстан Халық Банкі" АҚ, ТАФ № 379900
СТТН 301200020173 ЖТК KZ196010371000002987, БТК
HSBKKZKX, БИН 990140001937

101400, город Темиртау, ул. Чайковского, 26/398-10-98
ИИК: KZ196010371000002987
ТРФ № 379900 АО "Народный Банк Казахстана",
БИК HSBKKZKX, РИН 301200020173, БИН 990140001937

01-01/638-08.04.2022.

Объявление /техническая спецификация

Коммунальное государственное предприятие «Поликлиника №1 города Темиртау» управления здравоохранения Карагандинской области просит принять участие в проведении государственных закупок способом запроса ценовых предложений на основании **Постановление Правительства Республики Казахстан № 375 от 4 июня 2021 года «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан»**

№ п/п	Наименование	Кол-во лотов	Сумма тенге	Срок поставки
1	Изделия медицинского назначения (Лабораторные реагенты), согласно приложения №1.	17	1 858 228,34	Со дня заключения договора до 30 ноября 2022 года (ежемесячно равномерными долями до 10 числа каждого месяца).
2	Изделия медицинского назначения (аптечная заготовка), согласно приложения №1.	8	140 600,00	
3	Изделия медицинского назначения, согласно приложения №1.	29	4 326 869,92	
4	Лекарственные средства, согласно приложения №1.	31	6 359 200,07	

Приложение №1 прилагается.

Предоставить перечень документов:

- 1) Потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения.
- 2) Разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа.

3) Документы, подтверждающие соответствие предлагаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.

Порядок и условия оплаты: Оплата за поставку производится в соответствии с условиями договора. Поставщик обязуется поставить, а Заказчик принять лекарственных средств, изделий медицинского назначения. Поставка оказываются на месте нахождения Заказчика.

Сумма, выделенная (лекарственные средства и изделия медицинского назначения), являющимся предметом проводимых закупок способом ценовых предложения, составляет **12 684 898,33 (Двенадцать миллионов шестьсот восемьдесят четыре тысячи восемьсот девяноста восемь тенге 33 тиын).**

Срок оплаты – в течении 30 календарных дней после подписания накладной и счет-фактуры.

Место поставки: 101406, Карагандинская область города Темиртау ул. Чайковского 26/3 (до аптечного склада).

Место предоставления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений: г.Темиртау, ул.Чайковского 26/3, 4 этаж, каб.408. конт.тел: : 8 (7213)30-32-88.

Дата, время и место приема с ценовыми предложениями: с 11.04.2022г. 09:00 часов по 18.04.2022г. 10:00 часов.

Вскрытия конвертов 18.04.2022г. 12:00 часов времени Астаны, г.Темиртау, ул.Чайковского 26/3, 4 этаж, каб.408.

Директор



Г.Д.Есімсеніт

Секретарь: Туймаханова Г.Д.
Тел: 8 (7213)30-32-88



ПЕРЕЧЕНЬ

закупаемых изделий медицинского назначения (аптечная заготовка)

№ лота	Наименование	краткая характеристика	ед.изм.	Кол-во	Стоимость (тенге)	Общая сумма
1	0,75гр левомецитин, 4гр метилурацил, основа 95гр (Левомеколь мазь) 40,0	0,75гр левомецитин, 4гр метилурацил, основа 95гр (Левомеколь мазь) 40,0	фл	80	640,00	51 200,00
2	Калия йодид 12,0; йод кристаллический 6,0; вода дистиллированная (Раствор Люголя) 200,0	Калия йодид 12,0; йод кристаллический 6,0; вода дистиллированная (Раствор Люголя) 200,0	фл	36	1 015,00	36 540,00
3	Метилурациловая мазь 10% -25,0	Метилурациловая мазь 10% -25,0	пор	40	420,00	16 800,00
4	Уксусная кислота 5% 100мл	Уксусная кислота 5% 100мл	фл	2	550,00	1 100,00
5	Уксусная кислота 50% 500мл	Уксусная кислота 50% 500мл	фл	2	1 660,00	3 320,00
6	Формалин 10% 400,0	Формалин 10% 400,0	фл	2	730,00	1 460,00
7	Формалина р-р 10% 200,0 мл	Формалина р-р 10% 200,0 мл	фл	10	655,00	6 550,00
8	Фурациллин 0,02%-200,0	Фурациллин 0,02%-200,0	фл.	34	695,00	23 630,00
	Итого					140 600,00

Секретарь
Туймаханова Г.Д.



Handwritten notes at the bottom of the page, including the word "Секретарь" and other illegible text.

ПЕРЕЧЕНЬ
закупаемых изделий медицинского назначения (лабораторные реагенты)

№ лота	Наименование	краткая характеристика	ед.изм.	Кол-во	Стоимость (тенге)	Общая сумма
1	Контроль для гемоглобина (норма)	Контроль для гемоглобина (норма) 4*2 мл	набор	3	176 300,00	528 900,00
2	Контрольная плазма D-Dimer control-1 Лиофильно высушенная плазма для проведения QC с аттестованными значениями N для определяемых анализов для автоматического	10x1мл	набор	1	100 000,00	100 000,00
3	тест полоски KF Stick-7 для мочи	тест полоски 100 шт./уп.	упак	150	4 622,40	693 360,00
4	Системный раствор для автоматического биохимического	Системный раствор для промывки автоматического биохимического анализатора 1000 мл. Реагент для промывки анализаторов серии «Миура». Системный раствор для промывки автоматического биохимического	бутылка	2	41 000,00	82 000,00
5	BILIRUBIN (TOTAL) 5x50 мл (флаконы адаптированные под планшет анализатора)	BILIRUBIN (TOTAL) 5x50 мл (флаконы адаптированные под планшет анализатора)	набор	40	6 320,00	252 800,00
6	Метиленовый синий ч.д.а. 100 гр	Метиленовый синий ч.д.а. 100 гр	упак	2	7 800,00	15 600,00
7	Азур - Эозин по Романовскому	р-р концентрат 1литр + буфер 1фл x10мл)	литр	8	3 400,00	27 200,00
8	Эозин - метиленовый синий по Майн - Грюнвальду в растворе	в растворе (Фиксатор Майн - Грюнвальда) , 1 литр	литр	8	2 800,00	22 400,00
9	Ерш пробирочный	Ерш пробирочный	шт	3	340,90	1 022,71
10	Капилляры Панченкова (для СОЭ)	Капилляры Панченкова (для СОЭ)	шт	300	150,00	45 000,00
11	Планшет для определения группы крови	на 50 лунок размер 190x290мм	шт	3	550,00	1 650,00
12	Стекла покровные 24 x 24 мм № 100	Стекла покровные 24 x 24 мм № 100	упак	30	460,00	13 800,00
13	Стекло предметное с необр.краями	76*26*1,0	упак	2000	11,00	22 000,00
14	Наконечники 0-200 мкл (желтые)	уп/1000 шт.	упак	5	3 400,00	17 000,00
15	Наконечники до 1000 мкл (голубые)	уп/500 шт.	упак	1	3 400,00	3 400,00
16	Пробирки для взятия капиллярной крови для гематологических исследований капиллярной крови с К2ЭДТА.	Объем: 250-500 мкл. Наполнитель: К2-ЭДТА. Размер: высота 4,5 см, диаметр 1,0 см. сиреневая крышка	шт	10	89,44	894,43
17	Стандартные эритроциты для перекрестного метода (2x10ml)	Стандартные эритроциты для перекрестного метода (2x10ml)	флакон	2	15 600,60	31 201,20
	Итого					1 858 228,34

Секретарь:

Туймаханова Г.Д.

.....

ПЕРЕЧЕНЬ
закупаемых лекарственных средств

№ лота	Наименование	краткая характеристика	ед.изм.	Кол-во	Стоимость (тенге)	Общая сумма
1	Атропина сульфат	Атропина сульфат	раствор для инъекций 1мг/мл 1 мл	10	14,45	144,50
2	Тиамин	Тиамин хлорид-Дарница (Витамин В1 - Дарница)	раствор для инъекций 5% 1мл	5500	10,98	60 390,00
3	Сулодексид	Вессел Дуэ Ф	капсулы 250 ЛЕ	3000	192,45	577 350,00
4	Этамзилат	Дицинон®	таблетки 250 мг	100	29,9	2 990,00
5	Урапидил	Эбрантил®	раствор для внутривенного введения 5 мг/мл 10 мл	700	1 122,89	786 023,00
6	Урапидил	Тахибен®	раствор для внутривенного введения 5 мг/мл 10 мл	700	1 122,89	786 023,00
7	Никотиновая кислота	Никотиновая кислота	раствор для инъекций 1% 1мл	6000	32,48	194 880,00
8	Пентоксифиллин	Пентоксифиллин	раствор для инъекций 2% 5 мл	12000	51,46	617 520,00
9	Пропранолол	Анаприлин	таблетки 40 мг	120	1,13	135,60
10	Нифедипин	Нифедипин	таблетки, покрытые оболочкой 10 мг	200	4,46	892,00
11	Декспантенол	ХешиДерм Форте	аэрозоль для наружного применения 117 г	2	942,51	1 885,02
12	Йод, калия йодид, глицерин, вода	Люголя раствор с глицерином	раствор для наружного применения 25 г	6	76,84	461,04
13	Йод	Йод	раствор спиртовой 5% 20 мл	40	70,35	2 814,00
14	Бриллиантовый зеленый	Бриллиантовый зеленый	раствор спиртовой 1% 10 мл	30	21,16	634,80

ПЕРЕЧЕНЬ

закупаемых изделий медицинского назначения

№ лота	Наименование	краткая характеристика	ед.изм.	Кол-во	Стоимость (тенге)	Общая сумма
1	Катетер внутривенный SURUFLO® SURUFLO® Intra™, SURUFLO® PRO™, SURUCAN PLUS™, стерильный, однократного применения, размеры (G): 14, 16, 17, 18, 20, 22, 24, 26	Состав изделия: катетер из медицинского ПВХ на игле из нержавеющей хирургической стали с рентгеноконтрастной полосой; защитный колпачок; коннектор Луер с заглушкой, дополнительный порт; крылышки для фиксации катетера. Цветовая кодировка размером 26 (0,6x19мм) Стерилизация этилен-оксидом. Срок годности 5 лет.	набор	5	129,75	648,75
2	Шприц Bioject® Budget инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения объемами: 10мл, с иглами 21Gx11/2"	Шприц изготовлен из высококачественного пластика и состоит из поршня, уплотнительного резинового кольца и цилиндра с градуировкой. Игла с трехгранной заточкой покрыта тонким слоем силикона.	штука	40000	19,75	790 000,00
3	Шприц Bioject® Budget инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения объемами: 5мл, с иглами 22Gx11/2"	Шприц изготовлен из высококачественного пластика и состоит из поршня, уплотнительного резинового кольца и цилиндра с градуировкой. Игла с трехгранной заточкой покрыта тонким слоем силикона.	штука	40000	13,30	532 000,00
4	Шприц Bioject® Budget инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения объемами: 20мл, с иглами 20Gx11/2"	Шприц изготовлен из высококачественного пластика и состоит из поршня, уплотнительного резинового кольца и цилиндра с градуировкой. Игла с трехгранной заточкой покрыта тонким слоем силикона.	штука	8000	31,08	248 640,00
5	Шприц Bioject® Budget инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения объемами: 2мл, с иглами 23Gx1"	Шприц изготовлен из высококачественного пластика и состоит из поршня, уплотнительного резинового кольца и цилиндра с градуировкой. Игла с трехгранной заточкой покрыта тонким слоем силикона.	штука	16100	12,60	202 860,00
6	Система для переливания крови и кровозаменителей Bioject® Budget с иглой размером 18G (1,2x38мм), стерильная, однократного применения	Система для переливания крови и кровозаменителей состоит из: иглы, защитного колпачка для иглы, адаптера для иглы, инъекционного участка для дополнительных инъекций, трубки, роликового зажима, регулирующего скорость потока, капельной камеры, фильтра крови и ее компонентов, прокалывающего устройства с встроенным воздушным клапаном и воздушным фильтром.	штука	10500	118,20	1 241 100,00
7	Канюля/катетер внутривенный периферический Bioject® Budget с инъекционным клапаном, размерами: 14G, 16G, 17G, 18G, 20G, 22G, 24G, 26G	Состоит из трубки иглы, трубки катетера, канюли катетера инъекционного клапана, канюли иглы, камеры возврата крови, заглушки. Выпускается с иглой размерами: 14G, 16G, 17G, 18G, 20G, 22G, 24G, 26G. Стерилизован этилен оксидом. Срок годности 5 лет.	штука	10	68,71	687,10
8	Жгут кровоостанавливающий эластичный полуавтоматический Bioject® размерами 45x2,5см	Предназначен для ограничения циркуляции венозной крови в конечностях при проведении манипуляций, для остановки кровотечения. Выпускается двух размеров 45x2,5см, 35x2,5см. Состоит из эластичной ленты, изготовленной из хлопка, не содержащего латекса, и безопасной удобной застежки из АВС-пластика с кнопкой быстрого расстегивания. Жгут прост в использовании и долговечен. Благодаря полуавтоматическому устройству, применение не доставляет пациенту дискомфорта и не вызывает болевых ощущений, так как нажатие на кнопку позволяет снять жгут очень быстро. Срок годности 5 лет.	штука	5	547,71	2 738,55
9	Скальпель Bioject® Budget стерильный, однократного применения, с защитой на лезвие/с защитным колпачком, со съемными лезвиями №10, 10A, 11, 12, 12B, 12D, 13, 14, 15, 15A, 15C, 15D, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 22A, 23, 24, 25, 25A, 36, из нержавеющей/углеродистой стали, в коробке №10	Скальпель Bioject® Budget стерильный, однократного применения, с защитным колпачком, со съемными лезвиями №18 из углеродистой стали, в коробке №10	штука	55	80,01	4 400,70
10	Скальпель Bioject® Budget стерильный, однократного применения, с защитой на лезвие/с защитным колпачком, со съемными лезвиями №10, 10A, 11, 12, 12B, 12D, 13, 14, 15, 15A, 15C, 15D, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 22A, 23, 24, 25, 25A, 36, из нержавеющей/углеродистой стали, в коробке №10	Скальпель Bioject® Budget стерильный, однократного применения, с защитным колпачком, со съемными лезвиями №20 из углеродистой стали, в коробке №10	штука	35	80,01	2 800,45
11	Катетер Фолея Bioject® Budget 2-х и 3-х ходовой однократного применения стерильный, размерами: 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30 FR/CH, модификации латексный с силиконовым покрытием, с кончиком Тимана, силиконовый, разновидности стандартный.	Катетер Фолея Bioject® Budget 3-х ходовой однократного применения стерильный, размер 22 FR/CH модификации латексный с силиконовым покрытием, разновидности стандартный	штука	10	414,59	4 145,88
12	Катетер Фолея Bioject® Budget 2-х и 3-х ходовой однократного применения стерильный, размерами: 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30 FR/CH, модификации латексный с силиконовым покрытием, с кончиком Тимана, силиконовый, разновидности стандартный.	Катетер Фолея Bioject® Budget 2-х ходовой однократного применения стерильный, размер 20 FR/CH модификации латексный с силиконовым покрытием, разновидности стандартный	штука	10	265,87	2 658,67
13	Катетер Фолея Bioject® Budget 2-х и 3-х ходовой однократного применения стерильный, размерами: 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30 FR/CH, модификации латексный с силиконовым покрытием, с кончиком Тимана, силиконовый, разновидности стандартный.	Катетер Фолея Bioject® Budget 2-х ходовой однократного применения стерильный, размер 18 FR/CH модификации латексный с силиконовым покрытием, разновидности стандартный	штука	20	265,87	5 317,34
14	Стоматологические гуттаперчевые штифты GuttaPercha Point		штука	10	1 800,00	18 000,00
15	Стоматологические стерильные бумажные абсорбирующие штифты PaperPoint		штука	10	1 450,00	14 500,00

№ п/п	Наименование	Краткая характеристика	ед.изм.	Кол-во	Стоимость (тенге)	Общая сумма
16	Бинты Мартенса длиной 3,5 м и 5 м		штука	10	800,00	8 000,00
17	Стоматологические ручные инструменты для обработки корневого канала Endostar		штука	13	2 500,00	32 500,00
18	Материал-паста безмышьяковистая для девитализации пульпы зуба «Девит», в модификациях		штука	1	14 875,00	14 875,00
19	Боры стоматологические с алмазными головками «РасБел», в модификациях		штука	15	650,00	9 750,00
20	Стоматологический материал ADSEAL для obturation корневых каналов		штука	4	8 550,00	34 200,00
21	Материал пломбировочный стекловомерный рентгеноконтрастный обогаченного смешивания Ketac™ Molat Easymix в наборах в отдельных упаковках		штука	2	29 500,00	59 000,00
22	Хирургический шовный материал «Капрон»		штука	12	1 000,00	12 000,00
23	Ручной аппарат искусственной вентиляции легких «DIDA» типа мешок «Амбу» одноразовые, многоразовые размеры полный легкий, для новорожденных		штука	10	15 000,00	150 000,00
24	Медицинская марля хлопчатобумажная отбеленная нестерильная плотностью не менее 36г/м ² , шириной 90 см, 105 см, 150 см, в рулонах метриком до 1300 м		штука	200	115,00	23 000,00
25	Материал пломбировочный стоматологический Pulpotec		штука	2	34 000,00	68 000,00
26	Внутриутробная спираль ВюсорреВ модель ТСн 380А размером 32мм		штука	150	679,00	101 850,00
27	Материал-паста стоматологическая для девитализации пульпы зуба методом молярной экстракции «Девит-Арес», в шприце 3,0 г, или в банке 6,5 г		штука	1	18 600,00	18 600,00
28	Бинт марлевый медицинский, нестерильный размерами 5м x 10см,7м x 14см		штука	5500	111,00	610 500,00
29	Лак стоматологический фторидующий однокомпонентный противокариесный противоблейдовый «Белак-Р»		штука	3	2 250,00	6 750,00
30	Валики ватные стоматологические MONOART® Cotton Rolls		штука	48	2 480,00	119 040,00
31	Одноразовые ЭКГ электроды краткосрочного и длительного применения, для холтеровского мониторирования, стресс-тест систем, рентгеновского, диагностического, физиотерапевтического, МРТ, EMG оборудования, универсальные, взрослые, детские, неонатальные: FES-55A, CES-55A, CEL-55A, FES-50A, CES-50A, FEL-50A, CEL-50A, FES-30A, FES-X50A, FES-25A, CES-25A, FES-5149B, CES-5149B, FEL-		штука	3000	97,00	291 000,00
32	Вата медицинская хирургическая гигроскопическая нестерильная «Люкс» по 25 г, 50 г и 100 г		штука	630	188,00	118 440,00
33	Емкость-контейнер полимерный для дезинфекции и предстерилизационной обработки медицинских изделий ЕДПО объемом 1л (ЕДПО-1-01), 3л (ЕДПО-3-01),		штука	12	10 000,00	120 000,00
34	Материал стоматологический для пломбирования корневых каналов зубов «Резодент-Р» в комплекте		штука	2	1 230,00	2 460,00
35	Палочка для нанесения стоматологических материалов «MICRO APPLICATOR Disposable Doshem» стандартная (диаметр 2,0мм), тонкая (диаметр 1,5 мм); супер тонкая (диаметр 1 мм), дополнительная.		штука	14	1 400,00	19 600,00
36	Медицинский хирургический инструментарий многоразового использования «Крот», «Ножницы»		штука	20	7 570,00	151 400,00
37	Комплект жидкостей для обработки корневых каналов зубов ЭНДОЖИ №1, №2, №3, №4		штука	2	1 500,00	3 000,00

